PORTARIA PGJ/PI Nº 2155/2016

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  EM  EXERCÍCIO,  Dra. ZÉLIA
SARAIVA LIMA, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar nº 12/93,

R E S O L V E:

NOMEAR  os  candidatos  aprovados  nos  Testes  Seletivos  de  2015  para  estagiários  do
Ministério Público do Estado do Piauí, conforme o rol em anexo;
Os candidatos devem  enviar os documentos exigidos no Edital de Abertura nº 19/2015
para a Coordenadoria de Recursos Humanos, na Sede da Procuradoria Geral de Justiça,
pelos Correios, via Sedex10, até o dia 11 de outubro de 2016;
O início do estágio será no dia 13 de outubro de 2016, apenas para aqueles que enviarem
a documentação correspondente dentro do prazo determinado anteriormente, e o período
do estágio será pela manhã, das 08h às 13h.

ANEXO ÚNICO

Local de estágio: PARNAÍBA – PI
Área de Estágio: DIREITO
CLAS
.

INSC. NOME

032 0340 JOAQUIM FRANCISCO RODRIGUES DE SOUZA
033 0103 ANGELA PATRÍCIA DO NASCIMENTO BRAGA
034 0358 LIVIA MARCELE DA SILVA

Local de estágio: PICOS – PI
Área de Estágio: DIREITO
CLAS
.

INSC. NOME

012 0107 DIOGO LEAL FEITOSA
013 0150 DIANA PATRICIA DE SOUSA
014 0350 CAROLINE PACHECO BEZERRA

Local de estágio: PIRIPIRI – PI
Área de Estágio: DIREITO
CLAS
.

INSC. NOME

017 0092 BRUNA OHANA SILVA BRITO

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina-PI, 06 de outubro de 2016.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em Exercício